
令和５年５月 

お 客 様 各 位 

 

「藤井寺支店」移転のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、永年に亘りご愛願賜りました「藤井寺支店」は令和５年

５月２２日（月）をもって下記所在地に移転いたしました。 

移転に伴いまして、お客様には何かとご不便をおかけいたしま

すが、役職員一同、ご満足いただけるよう努めてまいる所存でござ

いますので、何卒、今後とも相変わりませぬお引き立て賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

 

成 協 信 用 組 合 

理 事 長 大村 佳三 

藤 井 寺 支 店 
東條 広志 

理 事 支 店 長 

 

新店舗 

大阪府藤井寺市岡 2 丁目 1 番 36 号 

電話番号 072ー954ー1581 

 

 

 


